АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-С-099-23122009)

ПРОТОКОЛ** № 123

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  25 октября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М.,  Петушков А. С., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «СК ГРАФТ», ИНН 7814463346;

ООО «РусьЭнергоСистемы», ИНН 4706029143;

ООО «Санкт-Петербургский Лифтовой Завод», ИНН 7807343834;

ООО «Реал-Проект», ИНН 7841422878;

ООО «Системы безопасности», ИНН 7610079484;

ООО «СУ-259», ИНН 6950119541;

ООО «Форватер», ИНН 7604079616;

АО «ГидроТехнические Системы», ИНН 7814418304;

ООО «Промышленный обогрев», ИНН 7801408323;

ООО «Разработка и производство автоматизированных систем СПБ», ИНН 7802873877;

ООО «РА», ИНН 3525144752;

ООО «ГЕОМАКС», ИНН 7810547524;

ООО «ГазЭнергоПроект», ИНН 4825069875;

ООО «Группа предприятий ЭНЕРГОИМПЭКС», ИНН 5010045754;

2

ООО «КМК инжиниринг», ИНН 7814474757;

ООО «Научно-техническая фирма «Энергетическая электроника», ИНН 5609006689;

ЗАО «Альменда», ИНН 7801043030;

АО «Флотенк», ИНН 7810051856;

АО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5010003803;

ОАО «Ремонтно-строительное управление по техническому обслуживанию и ремонту

лифтов № 4», ИНН 7839015794;

ООО «Север Промснаб», ИНН 7610085914;

ООО «Инженерно-Технический Центр Взлет», ИНН 7839356748;

ООО «Техпроект», ИНН 5611055281;

АО «Комплексные строительные решения», ИНН 7604156684;

ООО «ЭГЛЕ», ИНН 6027055992;

ООО «Центр профессионального проектирования», ИНН 3525249226;

ООО «Специализированная фирма «РусЭксперТ», ИНН 2271004002;

АО «Дортехдиагностика», ИНН 7602027348;

ООО «ЛЭПроект», ИНН 4825071641;

ООО «Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183;

ООО «Герц Инжиниринг», ИНН 7814477934;

ООО «Техно-Сервис», ИНН 7814399130;

ООО «ТеплоЭнергетическая Компания», ИНН 4825092433;

ЗАО «НТК «Аэротехнический центр», ИНН 7810149604;

ООО «ЗВЕЗДА», ИНН 7804449007;

ООО «Северо-Западный Регион», ИНН 4703115919;

ООО «Инженерный центр ВНИИГ», ИНН 7813223133

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО «СК ГРАФТ», ИНН 7814463346;

ООО «РусьЭнергоСистемы», ИНН 4706029143;

ООО «Санкт-Петербургский Лифтовой Завод», ИНН 7807343834;

ООО «Реал-Проект», ИНН 7841422878;

ООО «Системы безопасности», ИНН 7610079484;

ООО «СУ-259», ИНН 6950119541;

ООО «Форватер», ИНН 7604079616;

АО «ГидроТехнические Системы», ИНН 7814418304;

ООО «Промышленный обогрев», ИНН 7801408323;

ООО «Разработка и производство автоматизированных систем СПБ», ИНН 7802873877;

ООО «РА», ИНН 3525144752;

ООО «ГЕОМАКС», ИНН 7810547524;

ООО «ГазЭнергоПроект», ИНН 4825069875;

ООО «Группа предприятий ЭНЕРГОИМПЭКС», ИНН 5010045754;

ООО «КМК инжиниринг», ИНН 7814474757;

ООО «Научно-техническая фирма «Энергетическая электроника», ИНН 5609006689;

ЗАО «Альменда», ИНН 7801043030;

3

АО «Флотенк», ИНН 7810051856;

АО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5010003803;

ОАО «Ремонтно-строительное управление по техническому обслуживанию и ремонту

лифтов № 4», ИНН 7839015794;

ООО «Север Промснаб», ИНН 7610085914;

ООО «Инженерно-Технический Центр Взлет», ИНН 7839356748;

ООО «Техпроект», ИНН 5611055281;

АО «Комплексные строительные решения», ИНН 7604156684;

ООО «ЭГЛЕ», ИНН 6027055992;

ООО «Центр профессионального проектирования», ИНН 3525249226;

ООО «Специализированная фирма «РусЭксперТ», ИНН 2271004002;

АО «Дортехдиагностика», ИНН 7602027348;

ООО «ЛЭПроект», ИНН 4825071641;

ООО «Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183;

ООО «Герц Инжиниринг», ИНН 7814477934;

ООО «Техно-Сервис», ИНН 7814399130;

ООО «ТеплоЭнергетическая Компания», ИНН 4825092433;

ЗАО «НТК «Аэротехнический центр», ИНН 7810149604;

ООО «Северо-Западный Регион», ИНН 4703115919;

ООО «Инженерный центр ВНИИГ», ИНН 7813223133,

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4

2) Фунтикова В.С. сообщила членам правления, что плановый контроль, предусмотренный

Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами Ассоциации, в отношении ООО

«ЗВЕЗДА», ИНН 7804449007, не был произведен ввиду исключения последних из состава членов

Ассоциации.

Были заданы вопросы.

Решили:

Принять к сведению полученную информацию.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев